
Datasheet

DIGITUS Câble de brassage MPO, OS2, méthode A, 3m

DK-2966-03
EAN 4016032345176

Fiber Optic Patchcord, MPO to MPO, Female OS2, SM 09/125 æ,
3m, Method A, yellow/green

Les câbles de brassage MPO admettent des taux de données de
40 Gbit/s ou 100 Gbit/s, et constitue la réponse aux exigences de
bandes passantes sans cesse larges dans les centres de données par
exemple. Le connecteur enfichable MPO standardisé par les normes
IEC61754-7 et TIA/EIA 604-5 garantit une performance optimale dans
l’ensemble du réseau et est à peine plus grand qu’un connecteur RJ45
traditionnel. L’amortissement optimal et la structure compacte de ce
câble en font le premier choix, en ce qui concerne la bande passante
et la vitesse.

Un débit et une qualité de connexion excellents pour votre
réseau.

• Connecteur : MPO femelle
• Facilite et améliore l’installation de fibres de verre
• Bandes passantes élevées possibles - réduit la quantité de câbles

dans l’armoire réseau ou l’armoire serveur

• Perte d’insertion inférieure
• Densité élevée
• Coupe : APC

Attributes

• Couleur du câble: jaune
• Diamètre de la fibre: 9/125 µm
• Diamètre du câble: 3 mm
• Gaine du câble: LSOH
• Mode: Monomode
• Nombre de connecteur côté 1: 1
• Nombre de connecteur côté 2: 1
• Nombre de fibres: 12
• Type de fibre optique: OS2
• Longueur: 3 m

Package contents

• 1 x câble patch en fibre optique, MPO, femelle, OS2, méthode A,
3m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 200 5,856.00 40.00 40.00 30.00 48,000.00

Packaging Unit Inside 1 0.03 1.00 20.00 29.00 580.00

Packaging Unit Single 1 0.03 1.00 20.00 29.00 580.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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